
Tornegård I/S: Ansøgning om tillæg til miljøgodkendelse 

Tornegård I/S har søgt om tillæg til miljøgodkendelse til udvidelse af produktionsarealet på ejendommen 
Brokhøjvej 31, 8740 Brædstrup. Høringsfrist udløber den 24-11-2022 kl. 16.00 

Ansøgning om miljøgodkendelse 

Tornegård I/S har søgt om tillæg til gældende miljøgodkendelse til udvidelse af eksisterende 
husdyrproduktion på ejendommen Brokhøjvej 31, 8740 Brædstrup. 

Der er søgt om tillæg til opførelse af ny slagtesvinestald med et produktionsareal på 1625 m2, fortsat drift af 
eksisterende anlæg til smågrise, samt opførelse af ny gyllebeholder med teltoverdækning. Når den nye stald 
er opført vil to eksisterende stalde med et samlet produktionsareal på ca. 636 m2 samt den mindste 
gyllebeholder blive taget ud af drift. 

Der vil efter udvidelsen være et samlet produktionsareal på ca. 4000 m2 mod de ca 3000 m2 der er på 
nuværende tidspunkt.  

Enhver har ret til at se ansøgningsmaterialet og eventuelt at kommentere det. Ansøgningsmaterialet vil blive 
fremsendt pr. mail, så snart vi har modtaget anmodning derom. Kommentarer skal gives senest 2 uger, fra 
man har fået materialet. Man kan også bede om at få tilsendt udkastet til afgørelse, når det foreligger. Enhver 
har ret til at kommentere udkastet inden 2 uger, fra det er modtaget. 

Retten til at se sagens akter, sker med de begrænsninger, der fremgår af offentlighedsloven, forvaltningsloven 
og lov om aktindsigt i miljøoplysninger. Det gælder både i forhold til udkastet til afgørelse og eventuelt 
supplerende materiale. 

Vi gør opmærksom på, at der er åbenhed i Horsens Kommune’s sagsbehandling, og at høringssvar i 
miljøsager er omfattet af reglerne om aktindsigt. For god ordens skyld skal vi derfor oplyse, at 
tilkendegivelser samt navn og adresse på hvem, der er kommet med tilkendegivelsen vedr. sagen, vil kunne 
optræde i Horsens Kommune’s afgørelse, som offentliggøres på https://dma.mst.dk. Enhver, som er 
interesseret, kan bede om at få en kopi af indkomne høringssvar. Derudover vil modtagne bemærkninger 
kunne blive forelagt ansøgeren til kommentering, hvis vi skønner, at det er nødvendigt. 

Offentliggørelse 

Horsens Kommune’s afgørelser offentliggøres udelukkende på https://dma.mst.dk. 

Henvendelse om ansøgningen 

Kommentarer, spørgsmål og anmodninger om at se sagen eller at få tilsendt udkastet til afgørelse skal rettes 
til Horsens Kommune, Rådhustorvet 4, 8700 Horsens eller naturogmiljoe@horsens.dk. 

Anfør venligst dit navn og adresse samt sags nr. 09.17.00-P19-6-22 på henvendelsen. 

Henvendelsen om at se ansøgningsmaterialet skal være modtaget senest den 24-11-2022 inden kl. 16.00. 

Såfremt der er spørgsmål til sagen, er du velkommen til at kontakte sagsbehandler Jeanette Stabell Schmidt, 
tlf. nr. 76 29 26 03 eller mail: jstj@horsens.dk 

Offentliggørelsesperiode: 10-11-2022 til 24-11-2022 

https://dma.mst.dk/
https://dma.mst.dk/


Frist for kommentering/klagefrist: 24-11-2022 


